
Zarządzenie Nr 307/2023 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmian w planach finansowych jednostek budżetowych  miasta Czeladź na 2023 rok. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz.40) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze 

zmianami) art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2022 roku o zakupie preferencyjnym paliwa 

dla gospodarstw domowych (Dz.U. z 2022 roku, poz.2236) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 

roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz.U. z 2022 roku, poz.583), oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi nr LXI/769/2022 z dnia 20 

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2023 

 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planach finansowych budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie: 

 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.178.4.2023 z przeznaczeniem na realizację Rządowego 

programu „Aktywna Tablica” 

- decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.115.30.2023 z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na zakup książek, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych 

dla  dzieci z Ukrainy 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na jednorazowe świadczenie pieniężne w wysokości 300,00 

zł, dla obywateli UKR 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na potwierdzenie tożsamości i wprowadzenie danych dla 

obywateli UKR 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się o nadanie numeru 

PESEL 

- wpływu środków z Funduszu Pomocy na nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 

- wpływem środków z Funduszu Pomocy na wypłaty świadczeń rodzinnych dla obywateli UKR 

- wpływem środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT 

  

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
        Burmistrz 

mgr Zbigniew Szaleniec 



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p/poż 826,68 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 826,68 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 826,68 0,00

801 Oświata i wychowanie 279 621,19 0,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 35 000,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniomprawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 244 621,19 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 233 177,56 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 11 443,63 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 5 196,70 0,00

85395 Pozostała działalność 5 196,70 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 1

do zarządzenia nr 307/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 sierpnia 2023 roku



2180

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 3 666,70 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 1 530,00 0,00

855 Rodzina 18 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 18 000,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 18 000,00 0,00

303 644,57 0,00ZMIANY OGÓŁEM



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przecipożarowa 826,68 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 826,68 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - SE-ZK 303,78 0,00

4370

Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 522,90 0,00

DU-Ag 522,90 0,00

801 Oświata i wychowanie 279 621,19 0,00

80101 Szkoły podstawowe 35 000,00 0,00

4240

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 35 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa nr 1 35 000,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materłałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 244 621,19 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 308,66 0,00

Szkoła nr 1 284,76 0,00

Szkoła nr 2 603,48 0,00

Szkoła nr 3 300,17 0,00

Szkoła nr 4 218,63 0,00

Szkoła nr 5 485,42 0,00

Szkoła nr 7 416,20 0,00

4240

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 230 868,90 0,00

Szkoła nr 1 28 475,94 0,00

Szkoła nr 2 60 348,73 0,00

Szkoła nr 3 30 016,98 0,00

Szkoła nr 4 21 864,41 0,00

Szkoła nr 5 48 542,70 0,00

Szkoła nr 7 41 620,14 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANACH FINANSOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH GMINY 

CZELADŹ NA 2023 ROK

Załacznik nr 2

do zarządzenia nr 307/2023

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 16 sierpnia 2023 roku

Strona 1



4350

Zakup towarów w sczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 11 443,63 0,00

Szkoła nr 1 3 344,75 0,00

Szkoła nr 2 2 672,30 0,00

Szkoła nr 3 692,45 0,00

Szkoła nr 4 291,48 0,00

Szkoła nr 5 3 268,73 0,00

Szkoła nr 7 1 173,92 0,00

853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 5 196,70 0,00

85395 Pozostała działalność 5 196,70 0,00

3110 Świadczenia społeczne 3 594,81 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 71,89 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 1 500,00 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 30,00 0,00

MOPS

855 Rodzina 18 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 18 000,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP - MOPS 16 425,90 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 1 574,10 0,00

MOPS

303 644,57 0,00Zmiany ogółem

Strona 2


